



Datum

2021-02-15

Vår referens

Rebecka Olofsson

Enhetschef

rebecka.olofsson@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Ändring av grundbidragsbelopp på grund av Covid-19 för SPF Seniorerna Samorganisation FRI-2021-380**

#### **Sammanfattning**

SPF Seniorerna Samorganisation är registrerade som bidragsberättigad förening och beviljas årligen grundbidrag och aktivitetsbidrag från fritidsförvaltningen. I samband med den antagna förändringen av bidragsberättigad förening likställdes föreningar som har verksamhet för äldre med föreningar som har verksamhet för barn och ungdomar. Med bakgrund av pandemin har varken organisation eller medlemsföreningar haft verksamhet och de utbildningar som förvaltningen planerade att genomföra har fått skjutas på framtiden. Detta innebär att medlemsföreningarna inte är registrerade på förvaltningen och inte kan beviljas grundbidrag och som helhet drabbas SPF Seniorerna Samorganisation således i större utsträckning.

#### **Förslag till beslut**

1. Fritidsnämnden beviljar SPF Samorganisation grundbidrag baserat på 2019 års medlemsiffror och att samorganisationen fördelar ut bidraget på medlemsföreningar.

#### **Beslutsunderlag**

- G-Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 210224

#### **Beslutsplanering**

Fritidsnämndens Arbetsutskott 2021-02-18

Fritidsnämnden 2021-02-24

#### **Beslutet skickas till**

SPF Samorganisation

#### **Ärendet**

SPF Seniorerna Samorganisation är registrerade som bidragsberättigad förening och beviljas årligen grundbidrag och aktivitetsbidrag från fritidsförvaltningen. I samband med den antagna förändringen av bidragsberättigad förening likställdes föreningar som har verksamhet för äldre med föreningar som har verksamhet för barn och ungdomar. Detta innebär att grundbidrag verksamhet för äldre fick ett maxtak vilket i sin tur innebär att SPF Seniorernas Samorganisation och PRO Samorganisation beviljas mindre i grundbidrag än tidigare. Medlemsföreningarna i SPF Seniorerna Samorganisation är inte registrerade på fritidsförvaltningen och beviljas således inte grundbidrag vilket skiljer sig mot medlemsföreningarna i PRO Samorganisation som är

registrerade och beviljas grundbidrag.

I dialog mellan förvaltningen och SPF Samorganisation bestämdes att medlemsföreningarna i organisationen ska påvisa verksamhet och genomgå utbildningar för att registreras på förvaltningen och således likställas med medlemsföreningarna i PRO Samorganisation. Med bakgrund av pandemin har varken organisation eller medlemsföreningar haft verksamhet och de utbildningar som förvaltningen planerade att genomföra har fått skjutas på framtiden. Detta innebär att medlemsföreningarna inte är registrerade på förvaltningen och inte kan beviljas grundbidrag och som helhet drabbas SPF Seniorerna Samorganisation således i större utsträckning.

Förvaltningen förslår därför att SPF Samorganisation ska beviljas grundbidrag baserat på 2019 års medlemssiffror och att samorganisationen fördelar ut bidraget på medlemsföreningar.

**Ansvariga**

Johan Hermansson Direktör